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fSkatteoppkreveren i Vindaljord 
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5580 ØLEN

Rune Leander Hansen 
Vikevegen 1808 
5568 VIKEBYGD

Unnateke offentlegheit (offl. § 13, sktbi § 3-2) 
Dato 17.06.2015
F.nr. 061255 37993
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M e ld in g  o m  g je n n o m f ø r t  m o t r e k n in g

Skatteoppgjeret 2014 viser at du har kr 1 866 til gode hos Skatteoppkreveren i Vinda:Qord.

Tilgodebeløpet kan motreknast mot krav det offentlege har mot deg. Beløpet er brukt til å dekkje opp 
følgjande forfalle/forfalne krav:

Kreditor Saka gjeld Forfall Motrekna beløp

Statens innkrevingssentral Krav frå Sl 1 866
Til saman 1 866

-Beløpet-er-overført til-kreditor. - - ___ __

Annan viktig informasjon

Sjå orienteringa som ligg ved for informasjon om klagerett og lovheimlar.

Besøksadresse
Rådhuset

ØLEN

Telefon 53 65 65 65
Telefaks 53 65 65 66
postmottak@vinda1jord. kommune, no 
www. Vindafjord. kommune, no

Org.nr. 990 490 406
Bankkonto 6345 06 11605
IBAN N037 6345 0611 605
BIC NDEANOKK
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O r ie n t e r in g  o m  m o t r e k n in g

Motrekning inneber at vi kan bruke beløp du har til gode etter skatteavrekninga til å dekkje skuldige 
skatte- og avgiftskrav. Dette følgjer av

• skattebetalingslova § 13-1

På same måten kan vi på yegner av andre offentlege etatar motrekne tilgodebeløp mot feilutbetalt stønad 
(dagpengar ved arbeidsløyse /arbeidsmarknadstiltak og ytingar ved yrkesretta attføring), feilutbetalte 
bidrags- og trygdeytingar og visse kommunale avgifter. Dette følgjer av

• vegtrafikklova § 38 andre ledd (parkeringsgebyr og piggdekkgebyr)
• lov om kommunale vass- og avløpsanlegg § 6 (vann- og kloakkavgift)
• eigedomsskattelova § 27 (eigedomsskatt)
• brannvernlova § 28, jf. forskrift av 26. juni 2002 om brannforebyggende tiltak og tilsyn § 7-5 

(feieavgift)
• ureiningslova § 34 (avfallsgebyr)
• arbeidsmarknadslova § 22, j f  folketrygdlova § 22-15 (feilutbetalt stønad etter arbeidsmarknadslova)
• bidragsinnkrevingslova § 14

Føresegnene om beslagsfritak i dekningslovajcapittel 2 gjeld tilsvarande ved motrekning, med unntak for 
dei tilfella der motrekning skjer mellom krav av same type.

Klage på grunnlaget for skattekravet

Du kan klage på grunnlaget for skattekravet. Fristen er 3 månader etter at avgjersla om motrekning blei 
teken. Klaga skal sendast til tingretten.

Klage på motregning mgt skatte- og avgiftskrav

Du kan klage på avgjersla om motrekning og på sakshandsamingsfeil. Klaga skal sendast til 
Skatteoppkreveren i Vinda^ord innan 1 månad frå brevet er motteke. Dette følgjer av

• skattebetalingslova § 13-5

Klage på motrekning mot kommunale krav

Klaga skal sendast til kreditoren, dvs. den som har fatt pengar som følgje av motrekninga. Dette gjeld
• parkeringsgebyr
• vass- og kloakkavgift
• eigedomsskatt
• feieavgift
• avfallsgebyr

Klage på motrekning mot meirverdi- og arveavgift
Klaga skal sendast til det av dei fem skattekontora som krev irm avgifta:

• Skatt Øst, Postboks 9200 Grønland, 0134 OSLO
• Skatt Sør, Postboks 2412, 3104 TØNSBERG
• SkattVest, Postboks 8103,4068 STAVANGER
• Skatt Midt-Norge, Postboks 2060, 6402 MOLDE
• Skatt Nord, Postboks 6310, 9293 TROMSØ

Klage på motrekning mot andre krav

Klager på motrekning mot Statens innkrevingssentral, skal sendas til Statens innkrevingssentral. Postboks 
455, 8601 MO I RANA.
Klager på motregning mot Nav Innkreving, skal sendas til Nav Innkreving, 9917 KIRKENES.
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